
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.10.2020 № B-1826

О результатах Международного конкурса детских поделок "Чудеса из овощей и фруктов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Макарова Вера Геннадьевна ДП-1826-103423 от 11.10.2020
6) Сердитых Анна Владимировна ДП-1826-105649 от 11.10.2020
7) Брилева Анна Николаевна ДП-1826-105741 от 11.10.2020
8) Шавшина Надежда Александровна ДП-1826-106025 от 11.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детских поделок "Чудеса из овощей и фруктов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зиновьев 
Сергей

Разумова 
Юлия 
Николаевна

"ЧУДЕСА ИЗ ОВОЩЕЙ И ФРУКТОВ" 1 место ДП-1826-
102931

2 Покоренко 
Тимур

Разумова 
Юлия 
Николаевна

"ЧУДЕСА ИЗ ОВОЩЕЙ И ФРУКТОВ" 1 место ДП-1826-
102932

3
Рычкова 
Светлана 
Олеговна

Солонко 
Ольга 
Сергеевна

В гостях у сказки 1 место ДП-1826-
103233

4
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Банановая пальма 1 место ДП-1826-
103327

5 Ляшенко 
Михаил

Шикалова 
Марина 
Владимировна

"Совушка-сова" 1 место ДП-1826-
103902

6 Шикалова 
Ксения

Скрипкина 
Оксана 
Викторовна

"Весёлый осьминог" 2 место ДП-1826-
103903



7 Кочетова Юлия
Гальцева 
Наталья 
Анатольевна

Грибная полянка 3 место ДП-1826-
103929

8
Журавская 
Дарья 
Сергеевна

Лариса 
Александровна 
Надейкина

"Копатыч" 1 место ДП-1826-
103939

9 Коллективная 
работа

Кризская 
Ольга 
Геннадьевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1826-
104114

10 Ахмадеев 
Кирилл

Борисюк Анна 
Анатольевна "Малыш-крепыш" 1 место ДП-1826-

104375

11 Балута Артем

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк 
Елена 
Алексеевна

Овощная семейка 1 место ДП-1826-
104514

12 Петренко 
Вероника

Михайленко 
Анастасия 
Александровна 

Овощная корзина 1 место ДП-1826-
104626

13
Бахарева 
Маргарита 
Геннадиевна

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

Сказка в нас живет 1 место ДП-1826-
104830

14
Фетисов 
Андрей 
Романович

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

Друг с юга 1 место ДП-1826-
104832

15
Александр 
Максимович 
Марков

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

Сказочный транспорт 1 место ДП-1826-
104836

16
Баханович 
Арина 
Владимировна

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

Смешарики 1 место ДП-1826-
104839

17
Дворянкин 
Виктор 
Витальевич

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

Принцесса Луковка 1 место ДП-1826-
104842

18 Аббасова Амина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104909

19 Ляхин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104910

20 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104913



21 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104914

22 Гришин Максим
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104915

23 Харитонов 
Максим

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104917

24 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104919

25 Коннова Вера
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104922

26 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 1 место ДП-1826-
104923

27 Николаев 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 1 место ДП-1826-
104924

28 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104926

29 Тарасов 
Алексей

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104927

30 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышкин домик 2 место ДП-1826-
104929

31
Загребин 
Денис 
Анатольевич

Загребина 
Ирина 
Витальевна

Мистер крол 3 место ДП-1826-
105136

32 Юрьева Дарья
Лепа 
Людмила 
Робертовна

Осенний друг 1 место ДП-1826-
105150

33 Зябрев Глеб
Лепа 
Людмила 
Робертовна

Мухоморчики лесные вы грибочки не 
простые 1 место ДП-1826-

105153

34 Алексеев Давид Зинова Ольга 
Николаевна Лягушки - путешественницы 1 место ДП-1826-

105154

35 Бубич Артём
Лепа 
Людмила 
Робертовна

Зайка 1 место ДП-1826-
105155



36 Кадеева Маша
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Поровозик 1 место ДП-1826-
105176

37 Шатохин 
Максим

Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Ежик на поляне 2 место ДП-1826-
105178

38 Алиев Якуб
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Желтая гусеница 1 место ДП-1826-
105180

39 Баянов Дима
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Красная гусеничка 2 место ДП-1826-
105181

40 Берсенёва 
Виктория

Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Веселые овощи 1 место ДП-1826-
105292

41 Анисимова 
Валерия

Анисимова 
Татьяна 
Евгеньевна

Райское гнёздышко 1 место ДП-1826-
105310

42
Романенкова 
Людмила 
Сергеевна

Романенкова 
Людмила 
Сергеевна

Госпожа Тыква 2 место ДП-1826-
105324

43 Усманов Никита
Галенко 
Татьяна 
Александровна

Международный конкурс детских 
поделок "Чудеса из овощей и 
фруктов"

1 место ДП-1826-
105403

44 Сорокин 
Максим

Ольга 
Сергеевна 
Завьялова

Свекольный капитошка 2 место ДП-1826-
105545

45
Кравчук 
Полина 
Сергеевна

Ушакова 
Людмила 
Александровна

Яблочная гусеница 1 место ДП-1826-
105582

46
Ушакова 
Аделина 
Александровна

Ушакова 
Людмила 
Александровна

Ягодная корзина 1 место ДП-1826-
105583

47 Савельев Денис
Елена 
Евгеньевна 
Лецкая

Гламурная гусеница 3 место ДП-1826-
105592

48
Обрывкин 
Платон 
Антонович

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

Мистер Тыква 1 место ДП-1826-
105593

49 Часовских 
Карина

Богданова 
Татьяна 
Александровна

Милое гнездышко 2 место ДП-1826-
105618

50 Алдушин Иван
Богданова 
Татьяна 
Александровна

Смешарики 2 место ДП-1826-
105619



51 Убогова Дарья
Богданова 
Татьяна 
Александровна

Веселая семейка 2 место ДП-1826-
105620

52 Миронова 
София

Мировнова 
Анастасия Чудеса из овощей и фруктов 2 место ДП-1826-

105650

53 Галкина Софья 
Александровна

Татьяна 
Михайловна 
Пино-Педросо

Чудеса из овощей и фруктов 3 место ДП-1826-
105652

54
Соколов 
Ярослав 
Дмитриевич

Бахарева 
Зинаида 
Валентиновна

В Осень путешествие 3 место ДП-1826-
105653

55 Колобов Егор
Ирина 
Ивановна 
Ачкасова

Умная сова 1 место ДП-1826-
105654

56 Олейник Даша
Ирина 
Ивановна 
Ачкасова

Корзинка урожайная 2 место ДП-1826-
105655

57 Ларионова 
Настя

Ачкасова 
Ирина 
Ивановна

Колючие ёжики 2 место ДП-1826-
105657

58 Свирщук 
Маргарита

Свиридова 
Людмила 
Петровна

"Домашние заготовки" 3 место ДП-1826-
105671

59 Никифоров 
Миша

Свиридова 
Людмила 
Петровна

"Фрукты в корзине" 3 место ДП-1826-
105672

60 Баймуханова 
Катя

Пискарева 
Ольга 
Евгеньевна

Лягушарик 1 место ДП-1826-
105690

61 Широков Данил
Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Осень-ты прекрасна! 1 место ДП-1826-
105700

62 Ахмедзянова 
Аделия

Ахмедзянова 
Резида 
Габидулловна

В лесу. 3 место ДП-1826-
105729

63
Минязева 
Самира 
Линаровна

Кадирова 
Диляра 
Фаритовна

Жар птица 2 место ДП-1826-
105737

64 Анисимова 
Снежана

Прохорова 
Татьяна 
Петровна

Сладкая красавица 1 место ДП-1826-
105743

65 Чехменок 
Ярослав

Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя корзина. 2 место ДП-1826-

105750



66 Сюткин Ярослав
Зайцева 
Галина 
Геннадьевна

Миньон 1 место ДП-1826-
105752

67 Тимошенко 
Даша

Эпатова Елена 
Николаевна Наши дружные овощи. 2 место ДП-1826-

105753

68 Сонин Иван
Высоцкая 
Наталья 
Валерьевна

«Чудеса из овощей и фруктов» 1 место ДП-1826-
105757

69 Тянтова Вера Эпатова Елена 
Николаевна Весёлые овощи 2 место ДП-1826-

105762

70 Рогачёва Мария
Еникеева 
Гузель 
Асхатовна

Крокодил ена 3 место ДП-1826-
105780

71 Мухлади 
Милена

Федина 
Людмила 
Анатольевна

Оживший кабачок 1 место ДП-1826-
105807

72 Ильина 
Екатерина

Ганенко 
Светлана 
Михайловна

"Совушка" 1 место ДП-1826-
105838

73 Евстифеев 
Добрыня

Ганенко 
Светлана 
Михайловна

"Рафаэль" 1 место ДП-1826-
105839

74 Клаус Илья
Ганенко 
Светлана 
Михайловна

"Тыква золушки" 2 место ДП-1826-
105840

75 Баиров Артур
Ганенко 
Светлана 
Михайловна

"Тыковка расцвела" 2 место ДП-1826-
105841

76 Павленко 
Валерия

Кузукова 
Анастасия 
Валерьевна

Принцесса лебедь 1 место ДП-1826-
105868

77 Гущина Майя
Тюкпиекова 
Ольга 
Степановна

Кошечка 2 место ДП-1826-
105869

78 Пущенкова 
Дарья

Кравцова 
Наталья 
Леонидовна

Чудо-девочка 1 место ДП-1826-
105921

79 Исаев Руслан
Геншель 
Ольга 
Юрьевна

"Чиполлино" 1 место ДП-1826-
105991

80 Патин Илья 
Константинович

Фахуртдинова 
Екатерина 
Павловна

Грибная палянка 1 место ДП-1826-
106004



81 Парфенова 
Милена

Полякова 
Галина 
Алексеевна

"Осенняя вазочка" 2 место ДП-1826-
106020

82 Михайлова 
Маша

Киселева 
Елена 
Александровна

Пчелка 2 место ДП-1826-
106034

83 Наумов 
Тимофей

Соколова 
Олеся 
Вячеславовна

Хрюшки 2 место ДП-1826-
106036

84 Марков Максим
Чернигова 
Екатерина 
Ивановна

Чудеса природы 3 место ДП-1826-
106069

85
Павленко 
Дарья 
Сергеевна

Павленко 
Ольга 
Николаевна

Антошка 1 место ДП-1826-
106079

86 Азанова Элина Гараева Ольга 
Федоровна "Осенний кораблик" 1 место ДП-1826-

106194

87 Семченко 
София

Ботова 
Марина 
Павловна

Птенчик в гнезде 1 место ДП-1826-
106226

88 Ильина Алёна
Ботова 
Марина 
Павловна

Гусеницы на тыкве 2 место ДП-1826-
106229

89 Власюк Дарья
Ботова 
Марина 
Павловна

Осенний круиз 1 место ДП-1826-
106231

90 Гарин 
Александр

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Поросёнок" 2 место ДП-1826-
106240

91 Юрина Полина
Булатова 
Татьяна 
Геннадьевна

Ежик в листве 3 место ДП-1826-
106243

92 Балтер Тихон
Булатова 
Татьяна 
Геннадьевна

Черепаха Тортилла 1 место ДП-1826-
106244

93 Максутов Риназ 
Ильназович

Согда 
Ахатовна 
Губайдуллина

Ёжики готовятся к зиме 2 место ДП-1826-
106260

94
Кондратьева 
Ксения 
Вячеславовна

Согда 
Ахатовна 
Губайдуллина

Богатый урожай 2 место ДП-1826-
106261

95 Бородин Богдан
Согда 
Ахатовна 
Губайдуллина

Три медведя 1 место ДП-1826-
106262



96 Егорова 
Виктория

Согда 
Ахатовна 
Губайдуллина

Маша и медведь 1 место ДП-1826-
106264

97
Крапивина 
Алиса 
Денисовна

Согда 
Ахатовна 
Губайдуллина

Осенний топиарий 1 место ДП-1826-
106266

98 Куркаков Дима Кулябина 
Анна Юрьевна "Осенний букет" 2 место ДП-1826-

106277

99 Иванов 
Александр

Кулябина 
Анна Юрьевна "Тыквененок" 2 место ДП-1826-

106278

100 Пантелеев 
Алексей

Кулябина 
Анна Юрьевна "Осенние часики" 2 место ДП-1826-

106279

101 Закирова Даяна Кулябина 
Анна Юрьевна "Ежик готовится к зиме" 1 место ДП-1826-

106280

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


